檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教育產業總工會　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

聯絡人：黃耀南 蔡秀娟

電話：(02)22626097

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年8月5日

發文字號：全教產總字第1050000038號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：年金改革真相座談會(1050000038_Attach1.doc)

主旨：檢送本會辦理【退休年金改革風暴與因應】研習計畫乙份

，敬請 貴單位派員參加並協助公告周知，請 查照。

說明：

一、面對新政府年金改革，本會不容許政府、媒體、政客「踐

踏受雇者尊嚴」，「用錯誤的數據指標」誤導民眾，用汙

衊軍公教勞等基層受雇者的方式，來推動「粗暴」改革。

二、本會加入【監督年金改革行動聯盟】，並動員參與93凱道

【反污名、要真相，向軍人致敬】遊行。

三、為增進台南市軍公教勞受僱者對於此議題的了解，本會特

地邀請高雄市教育產業工會理事長 劉亞平（國家年金改

革委員會委員、全國教育產業總工會秘書長）為台南辦理

一場關於退休年金改革風暴與因應的說明會，本研習攸關

所有政府機關受僱者（公務人員）、教師及退休人員之權

益，敬請 貴單位派員參加，鼓勵 貴所屬機關人員踴躍，

並 准予參加本研習之人員公（差）假前往研習。

四、研習時間：105年8月19日（五）上午九點到中午十二點

五、五、研習地點：台南市崇學國小視聽教室（臺南市東區崇

學路98號）

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、研習對象：台南市各級學校教職員工、台南市各公務機關

人員、台南市退休人員共100名。

七、報名方式：上網報名，105.08.6(六)09：00開始 - 105.0

8.17(二)16：00截止，如遇額滿則提前截止。請上全國教

育產業總工會網站,於線上填表報名，或自行上網報名（h

ttps://goo.gl/forms/LKXrGytCPym0oYoX2）

八、經報名錄取者，本會將公告於本會網站，請於報名後隔日

自行到本會網站查閱（http://www.neu.org.tw）

九、本研習聯絡人：張修銘 理事（0928718305）

正本：臺南市各級學校、臺南市政府各處、臺南市政府各區公所、台南市各級學校

副本：全國教育產業總工會